
UCHWAŁA NR XIII/87/2025 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/165/2012 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

28 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, 

użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Stalowowolski 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 2012 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XXIII/165/2012 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 sierpnia 2012 r.  

w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie 

aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej dla których 

podmiotem tworzącym jest Powiat Stalowowolski wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 ust. 4 Otrzymuje brzmienie: 

 

„Użyczenie aktywów trwałych może być dokonane jedynie na rzecz jednostek samorządu 

terytorialnego oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego,  

a w szczególności realizujących na terenie Powiatu Stalowowolskiego zadania z zakresu 

działalności leczniczej oraz na rzecz działających w zakładzie opieki zdrowotnej organizacji 

związków zawodowych w celu prowadzenia przez te organizacje działalności statutowej.” 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Ryszard Andres 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-26T07:09:24+0000




